
Dziennik Ustaw Nr 198 — 14423 — Poz. 1317

 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 20 stycznia 
2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploa-
tacji (Dz. U. Nr 25, poz. 202, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 28 lipca 2005 r. w sprawie minimalnych wyma-
gań dla stacji demontażu oraz sposobu demontażu 
pojazdów wycofanych z eksploatacji (Dz. U. Nr 143, 

poz. 1206 oraz z 2007 r. Nr 128, poz. 892) w § 11 w pkt 2 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w lit. k wyraz „przetwarzania” zastępuje się wyra-
zem „strzępienia”;

2) dodaje się lit. l w brzmieniu:

„l)  nadających się do recyklingu dużych części 
z tworzyw sztucznych, w szczególności zderza-
ków, desek rozdzielczych i pojemników na pły-
ny, jeżeli części te nie będą oddzielane w pro-
cesie strzępienia w taki sposób, aby mogły być 
poddane procesom recyklingu;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: W. Pawlak

1317

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 29 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie minimalnych wymagań dla stacji demontażu
oraz sposobu demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1458, z 2007 r. Nr 176, poz. 1236, 
z 2009 r. Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753 i Nr 215, poz. 1664 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 145 i Nr 76, poz. 489.


		2010-10-26T20:55:49+0200
	Grzegorz Paczowski




